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Sztafetowe biegi przełajowe

28 września br. na Stadionie Miejsko-Gminnym w Nowych Skalmierzycach odbyły 
się gminne zawody szkół podstawowych w sztafetowych biegach przełajowych- 
rocznik 2005 i młodsi oraz roczniki 2002-2004. Drużyny młodsze składały się z 8 
zawodników i 8 zawodniczek , którzy mieli do pokonania dystans 8 x 800 m, 
natomiast grupa starsza startowała na dystansie 10 x 900 m.
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Klasyfikacja zawodów:

szkoły podstawowe – chłopcy, rocznik 2005 i młodsi                              

I miejsce- SP z Oddziałami Integracyjnymi z N. Skalmierzyc, II miejsce – SP Ociąż, 
III miejsce – SP Gostyczyna                            

szkoły podstawowe -  dziewczęta, rocznik 2005 i młodsze

I miejsce- SP z Oddziałami Integracyjnymi z N. Skalmierzyc, II miejsce -SP 
Gostyczyna, III miejsce- SP Ociąż                             

szkoły podstawowe - chłopcy, roczniki 2002-2004                               

I miejsce- SP Ociąż, II miejsce- SP im Polskich Noblistów z N. Skalmierzyc, III 
miejsce – SP z Oddziałami Integracyjnymi z N. Skalmierzyc

szkoły podstawowe – dziewczęta, roczniki 2002-2004

I miejsce- SP Ociąż, II miejsce-  SP im. Polskich Noblistów z N. Skalmierzyc, III 
miejsce-  SP z Oddziałami Integracyjnymi z N. Skalmierzyc
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Po zakończonym współzawodnictwie dekoracji uczniów medalami dokonał 
Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Paweł Błaszczyk.

Do zawodów powiatowych awansowała Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi  im. Powstańców Wielkopolskich z Nowych Skalmierzyc - rocznik 
2005 i młodsi w kategorii dziewcząt i chłopców oraz Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II z Ociąża - rocznik 2002-2004 w kategorii dziewcząt i chłopców. Życzymy 
im powodzenia.

 

Organizator sportu dzieci i młodzieży w Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce
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Izabela Garcarek-Duleba
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